בית המשפט פונה לשני הצדדים כי ימשיכו במאמצים שבית המשפט נקט בדיון, על מנת להביא הקשר בין הצדדים לרמה של הגינות ותקינות ויעשו כל שביכולתם כשליחי ציבור במוסד ציבורי. יש לפעול בשיתוף פעולה מלא ובכבוד הדדי וניתן גם לבצע ביקורת בונה ולא הורסת.

**ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ז, 04/12/2016 במעמד הנוכחים.**

**זהבה קאודרס-בנר , שופטת**